
K pronájmu, Byt >7+1
Číslo inzerátu (ID): 4191596 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám pronájem prostor o velikosti 350 m2. Prostory jsou
k rekonstrukci, příčky jsou vybourány, zůstaly podpěrné sloupy je
zde variabilita k vlastnímu uzpůsobení. Voda, elektřina odpady, vše
přivedeno. Prostory jsou suché, částečně zateplené. Možnost
využití i kombinovaného jako bytové, ordinace, sklady a další. Plyn
do domu není přiveden. Měsíční nájemné 25.000,- Kč + voda.
Elektřina bude převedena na nájemníka. Vzhledem k vlastní
rekonstrukci bude odpuštěn nájem na 6 měsíců. Pro další
informace volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4191596
Inzerát vydán: 10.10.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900849362
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 350 m2
Kód zakázky: 849362 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Vopařilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


